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INGRESOS Y OTROS BE}IEFICIOS

1,349,84).10

615,255.80

684,698.61

46,614.20

3,271.49

209,980,372.85

209,980,372.85

211,330,212.95

1,790,077.94

663,973.50

974,448j2

69,432.77

82,223.55

201,412,758.&

201,412,758.40

203,202,836.34¿
A

lngrcmt de gesüón

lmpuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por venta de tienes y Prestación de servicios

lngresos no comprendidos en las lracciones de la ley de ingresos causados en

ejacicios fiscales anteriores pendientes de liquidacón o pago

Participaciones, Aporhciones, Conyenios, lncentivos Derivados de la Colaboración

Fiscal, Fondos Dhtintos de Aportaciones, Transleroncias, Asignaciones, §ubsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncenlivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Dislintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Otros ing¡eeos y beneñcios

lngresos financieros

lncremento por variacion de inventarios

Disminución del exceso de estimaciones por perdida o deterioro u obsolescencia

Disminución del exceso en provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

Total de Ingresos y Oúos Beneficios

GA§TOS Y OTRAS PERD]DAS I

Gadoc de funcionamiento

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

fransfercncias, asignacionee, subsidios y otras ayudas

Transferencias intemas y asignaciones al sector publico

Transferencias al resto del seclor público

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones r.q

Transferencias a fideicoryigpggil?tos y contratos análogos

86,188,687.44

69,038,888.86

10,351,070.90

6,798,727,68

3,598,226.73

396,508.00

3,n1,718.73

88,552,189.70

63,405,017.90

11,843,297.rTr

13,303,874.66(

1,777,68.32

409,637.00

1,367,831.32
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2020 2019

Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

Pañicipacioneo y aporlaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

lnteroset, comisionee y oúos gastos de la deuda públlca

lntereses de la deuda publica

Comisiones de la deuda pública

Gastos de la deuda publica

I Costoporcoberturas

I Apoyos financieros
I

lOúoe 
gastos y perdklas exúaordinarias

I Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias, amortizaciones

Provisiones

Disminución de inventarios

Aumento po,r insuficiencia de estimaciones por perdida, deterio¡o y obsolescencia

Aumento por insuficiencia de provisiones

Otros gastos

lnvelslón públlca

lnversión Pública no Capitalizable

I Total de Gastos Y Obae Perdkla¡

282,638.91

282,638,91

124,16,477.W

124,146,477.00

214216,030.08

58,320.35

58,320.35

368,512.14

258,004.98

110,507.16

111,003,E84.67

111,003,884.67

201,760,375.18

Resultados del Elerciclo (AhonolDesahono) 2,EE5,E17.13 1,U2,461,16
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